



**T.C. BAŞBAKANLIK
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
Projedeki Satışta Olan Bağımsız Bölümlerin Fiyat Listesi**

10.04.2018

Sayfa 1 / 1

ANKARA İLİ ÇAMLIDERE İLÇESİ 55 ADET KONUT VE 1 ADET BÜFE

(Satış Rakamlarında KDV Hariçtir.)

Sıra	Ada	Parsel	Blok Tipi	Blok No	Kat No	Daire No	Oda S.	Brüt m ²	Net m ²	Cephe	KDV Oranı	Alternatif 1					Alternatif 2					Alternatif 3					
												Satış Bedeli	Satış Bedeli	Peş. Oranı	Peş. Bedeli	Vade	Baş. Taksit Bedeli	Satış Bedeli	Peş. Oranı	Peş. Bedeli	Vade	Baş. Taksit Bedeli	Satış Bedeli	Peş. Oranı	Peş. Bedeli	Vade	Baş. Taksit Bedeli
1	1(HALE)	1	B1	3	BODRUM	2	3+1	98,10	77,22	G-B	1	136.661,45	136.661,45	10	13.666,15	120	1.024,96	136.661,45	15	20.499,22	156	744,63	136.661,45	20	27.332,29	180	607,38
2	1(HALE)	1	C	1	1.KAT	10	3+1	106,35	85,31	K-B	1	161.183,99	161.183,99	10	16.118,40	120	1.208,88	161.183,99	15	24.177,60	156	878,25	161.183,99	20	32.236,80	180	716,37
3	1(HALE)	1	C	1	ZEMİN	6	3+1	106,35	85,31	K-B	1	150.618,44	150.618,44	10	15.061,84	120	1.129,64	150.618,44	15	22.592,77	156	820,68	150.618,44	20	30.123,69	180	669,42
4	1(HALE)	1	C	1	ZEMİN	3	3+1	106,35	85,31	K-D	1	153.435,92	153.435,92	10	15.343,59	120	1.150,77	153.435,92	15	23.015,39	156	836,03	153.435,92	20	30.687,18	180	681,94
5	1(HALE)	1	B1	1	BODRUM	1	3+1	98,10	77,22	G-D	1	137.945,05	137.945,05	10	13.794,51	120	1.034,59	137.945,05	15	20.691,76	156	751,62	137.945,05	20	27.589,01	180	613,09
6	1(HALE)	1	C	1	BODRUM	1	4+1	132,32	106,37	G-D	1	187.057,27	187.057,27	10	18.705,73	120	1.402,93	187.057,27	15	28.058,59	156	1.019,22	187.057,27	20	37.411,45	180	831,37
7	1(HALE)	1	B1	2	BODRUM	2	3+1	98,10	77,22	G-B	1	136.661,45	136.661,45	10	13.666,15	120	1.024,96	136.661,45	15	20.499,22	156	744,63	136.661,45	20	27.332,29	180	607,38
8	1(HALE)	1	B1	2	BODRUM	1	3+1	98,10	77,22	G-D	1	137.945,05	137.945,05	10	13.794,51	120	1.034,59	137.945,05	15	20.691,76	156	751,62	137.945,05	20	27.589,01	180	613,09
9	1(HALE)	1	C	1	1.KAT	7	3+1	106,35	85,31	K-D	1	164.001,47	164.001,47	10	16.400,15	120	1.230,01	164.001,47	15	24.600,22	156	893,60	164.001,47	20	32.800,29	180	728,90
10	1(HALE)	1	B1	3	BODRUM	1	3+1	98,10	77,22	G-D	1	137.945,05	137.945,05	10	13.794,51	120	1.034,59	137.945,05	15	20.691,76	156	751,62	137.945,05	20	27.589,01	180	613,09
11	1(HALE)	1	B1	1	BODRUM	2	3+1	98,10	77,22	G-B	1	136.661,45	136.661,45	10	13.666,15	120	1.024,96	136.661,45	15	20.499,22	156	744,63	136.661,45	20	27.332,29	180	607,38